Ersatzteilliste zu: 05114 / FSL0O5114-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

POV RWN"CLONOURWNDOVRNOUAWN =

31

5114-01001
95323-01002
5114-01003
94147-01058
95323-01005
95323-01006
95380-03027
95323-01008
95323-01009
95324
95323-01011
95323-01012
95323-01013
95323-01014
95380-03032
95323-01016
5114-01017
5114-01018
95323-01019
95380-03039
5114-01021
95323-01022
5330-01043
5114-01024
95323-01025
95323-01026
95380-03040
95380-03042
95323-01031

ohne Abb. 95323-01029
ohne Abb. 95323.01030
ohne Abb. 9532301032

Datum der Erstellun

Bezeichnung

Grasfangsack
Gestange Grasfangsack
Radkappe

Radlager

Hulse Rad

Radbolzen rechts

Rad vorne

Platte Hohenverstellung rechts
Messerflansch
Ersatzmesser 406 mm
Schraube Messer
Platte Hohenverstellung links
Radbolzen links

Achse Heckklappe
Sicherungsring

Feder Heckklappe
Heckklappe

Holm unten vvr.
Holmstopfen

Hebel Totmannzug
Holm oben

Totmann - Zug
Holmbefestigung

Holm unten wvl.
Deflektor

Kabelclip

Seilfihrung

Softgriff

Federring
ZundkerzenschlUssel
GabelschlUssel
Distanzhilse Messerflansch

Beschreibung:

*4-Takt Power-Engine Motor+Verwindungssteifes schlagfestes KunststoffchassissErgonomisch geformter
Fahrgriff-3-fache Schnitthéhenverstellung+40 Liter grol3er Grasfangsack fur ausreichend Mahzeit-kugelgelagerte 178
mm @ Rader vorne und hinten fur leichtes Fahren auf unebenen Flachen+<Primer Pumpe+Einzelradaufhangung Antrieb:
Manuell Funktionen: Mahen und Sammeln Einsatzgebiete: Fur Rasenflachen bis zu 900 m2

EAN: 4015671491862

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  MwsSt
1 1 17,47 20,79
1 3 1562 18,59
4 1 2,96 3,52
8 1 2,44 2,90
4 1 1,01 1,20
2 1 4,53 5,39
4 1 9,15 10,89
2 2 4,16 4,95
1 2 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 2 8,36 9,95
1 2 3,61 4,30
2 2 Artikel nicht mehr lieferbar.
2 1 4,53 5,39
1 1 2,03 2,42
2 1 0,32 0,38
1 1 1,01 1,20
1 1 6,38 7,59
1 1 6,38 7,59
2 1 0,78 0,93
1 1 5,08 6,05
1 1 11,00 13,09
1 1 7,30 8,69
2 1 2,96 3,52
1 1 6,38 7,59
1 1 5,08 6,05
1 1 0,83 0,99
1 1 1,76 2,09
1 1 3,61 4,30
8 1 0,23 0,27
1 1 4,53 5,39
2 1 1,76 2,09
1 1 1,39 1,65

:13.04.2024 - Alle Preise unverbindlic

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

ts.cuede.com * www.guede.com

RASENMAHER ECO WHEELER ST 410 P

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
59638 61693 61694

Zeichnung zu: 05114 / FSL05114-01

Preisanderungen vorbehalten!



